Договор оказания услуг №
г. Краснодар
«      »  ______________г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кубанский государственный аграрный университет имени И. Т. Трубилина», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по научной работе А. Г. Кощаева, действующего на основании доверенности № 01–12 от 14.01.20 г., с одной стороны, и гражданин, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1 Предмет договора
Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по публикации статьи «Название статьи» (количество страниц) в Сборнике трудов Международной научной экологической конференции «Проблемы трансформации естественных ландшафтов в результате антропогенной деятельности и пути их решения» (29–31 марта 2021 г.).
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет имени И. Т. Трубилина» является правообладателем Сборника трудов Конференции.

2 Обязательства сторон
2.1 Заказчик гарантирует Исполнителю, что опубликование статьи в издании не нарушает авторских прав третьих лиц и не нарушает законодательство РФ.

2.2 Заказчик гарантирует, что он обладает исключительными авторскими правами на научную статью.
2.3 Заказчик обязуется в десятидневный срок со дня заключения настоящего Договора произвести оплату за опубликование статьи в размере ____    _  руб. (100 руб х на количество страниц), в т. ч. НДС 20 %.
2.4 Оплата производится Заказчиком безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
2.5 Исполнитель обязуется выполнить работу по опубликованию статьи после предоставления Заказчиком необходимого материала.
3 Срок действия договора и порядок расторжения договора
3.1 Настоящий договор может быть изменен, расторгнут по письменному соглашению Сторон или в судебном порядке.
3.2 В случае возникновения спора Стороны предпринимают все усилия к его урегулированию в претензионном порядке. В случае не достижения соглашения споры рассматриваются в судебном порядке.
3.3 Настоящий Договор может быть расторгнут Заказчиком в любой момент его действия, а Исполнителем – при невыполнении Гражданином п.2.1.1. (если после установленного срока оплаты прошло более 30 дней).
3.4 Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.

3.5 Настоящий Договор заключен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
4 Реквизиты сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ

ИНН 2311014546, КПП 231101001

УФК по Краснодарскому краю (ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ л/с 20186Х13940),
Банк: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар
Счет № 03214643000000011800
БИК 010349101, ЕКС 40102810945370000010
КБК 00000000000000000130 Оплата за публикацию статьи (в т. ч. НДС 20 %) Ф.И.О. «Заказчика»
ОКТМО 03701000
Проректор по научной работе
____________     А. Г. Кощаев
	Ф.И.О
_________________________________
Паспорт: серия              № ________

Выдан ________________________

СНИЛС № _____________________
Плательщик

___________        /______________ /
        подпись                                             расшифровка подписи